
Nabídka platí od 13. do 26. září 2012.

NAROZENINOVÉ 
NABÍDKY 

Stůl Š80 x D120 x V76 cm 
a 4 židle MEXICO 2500,-

STŮL A 4 ŽIDLE MEXICO
Kvalitní stůl a 4 židle z kombinace oceli a umělé dýhy v barvě 
kávy. Stůl s deskou o průměru 90 cm, výška 76 cm.
Stůl 1199,- Židle 699,-

PAMĚŤOVÁ PĚNA

 85x195/90x200 cm 4499,- 2250,-
140x200 cm* 5499,- 3600,-
160x200 cm* 5999,- 4000,-
180x200 cm* 6499,- 4500,-

VRCHNÍ MATRACE GOLD T65
Vrchní 8 cm vysoká matrace, s jádrem z paměťové pěny. 
S antibakteriálním potahem z kombinace bambusu 
a polyesteru. 80x200 cm  3999,-  SLEVA 1999,-

135x220 cm 1999,- 850,-
POLŠTÁŘ:
70x80 cm 999,- 500,-

PŘIKRÝVKA FLOWER
Luxusní nadýchaná antialergická přikrývka, která těsně přiléhá k tělu. Náplň 
z polyesterového prachového peří, které má stejné vlastnosti jako přírodní 
prachové peří a výhodu možnosti vyvařování. Včetně skladné tašky. 
135x200 cm  1699,-   SLEVA 949,-

CENOVÁ PÁRTY CENOVÁ PÁRTY
 

CE
NO

VÁ
 P

ÁR
TY

 
CE

NO
VÁ

 PÁRTY 
CENOVÁ PÁRTY CENOVÁ PÁRTY CENOVÁ PÁRTY 

CENOVÁ PÁRTY  
CENOVÁ PÁRTY 

CENOVÁ PÁRTY CENOVÁ 

140x220+70x90 cm 
599,- 200,-

POVLEČENÍ 
ZENNA A ZELLA
Z polyesterového 
mikrovlákna. 
140x200+70x90 cm 
 549,-  

OVÁPÁPÁP
RTY

CENOVÁPÁPÁPRTY
Á

Z polyesterového 

NABÍDKY NABÍDKY 
SKVĚLÉ 

CENY

 SLEVY AŽ 

68%

SLEVA
1995,-

STŮL A 4 ŽIDLE MEXICO

2000,-
STŮL + 4 ŽIDLE

1/2
CENA

SLEVA
VÍCE NEŽ

50%

VRCHNÍ MATRACE GOLD T65

2000,-750,-

175,-  
SLEVA
68%

1100g polyesterového peří Praní na 95°C

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 

PÁRTY



NEWSLETTER  Zaregistrujte se k odběru našeho online Newsletteru a dostávejte 
skvělé nabídky rovnou do vaší schránky. Více na www.JYSK.cz2

GEIRA
ALISA

ALONA

SILLA

KOBEREC SHANGHAI
Kvalitní bambusový koberec 
s lemováním. 
 67x160 cm 249,- 185,-
140x200 cm 599,- 450,-
160x230 cm 799,- 600,-    

SEDÁKY NA ŽIDLI
V různých barvách a velikostech. 
Výběr z modelů MYNTHE, BODIL, 
SANNA, CANDIE a AGGI. AŽ 229,-  

BODIL

POVLAK NA POLŠTÁŘ BEATA
Ze 100% polyesteru. V 6 barvách. 
40x40 cm  99,-  

PLÉD SYS
Elegantní pléd z veluru. 
Různé barvy a motivy. 
140x200 cm  799,-  

170x240 cm 2499,- 1850,-

KOBEREC VIRGINIA
Z akrylu, bavlny 
a poylesteru. 
140x200 cm  1499,-  

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘE
Velký výběr z mnoha druhů. 50x50, 40x40 nebo 40x60 cm. 
 299,-  

GAYA

JENA

PANNI

SANNA AGGI

AGGI

SLEVA
41%

SLEVA
AŽ

25%

CENY OD

185,-

175,-50,-  

400,-  

1250,-  

SLEVA
249,-

1/2
CENA

1/2
CENA

BODIL

MYNTHE
SLEVA

AŽ

45%

125,-



3

SATÉNOVÉ POVLEČENÍ
Ze 100% bavlněného saténu. Výběr z modelů BOZA, PERLA, 
BODANA a GALINA. 140x200+70x90 cmt AŽ 1099,-  

PERLA
999,- 700,-BOZA

1099,- 700,-

GALINA
999,- 500,-

GLENDA HERMINE

Povlak na polštář Kronborg PLUS, 
40x40 cm 59,50 40,-
50x60 cm 69,50 50,-
70x80 cm 99,- 75,-

POVLAKY NA POLŠTÁŘE
S různými motivy. 
40x40 cm  39,50  

140/150x200 cm 349,- 325,-
160x200 cm 369,- 350,-
180x200 cm 399,- 370,-

ELASTICKÁ PROSTĚRADLA
Kvalitní froté nebo žerzej prostěradla v mnoha 
barvách. Žerzejová ze 100% bavlny a froté 
ze 80% bavlny/20% polyesteru. Okraje jsou 
opatřeny gumičkou. 90x200 cm  269,-  

140x220+70x90 cm 349,- 280,-

KREPOVÉ 
POVLEČENÍ BONITA
Z polyesterového 
mikrovlákna. 
140x200+70x90 cm 
 299,-  

HELLO KITTY

LICENČNÍ POVLEČENÍ
Z polyesterového 
mikrovlákna. HELLO 
KITTY a FC BARCELONA. 
140x20+70x90 cm 
599,-  

FC BARCELONA

SLEVA
AŽ

50%
CENY OD

500,-

375,-

450,-

NAIMA

FLANELOVÉ POVLEČENÍ
Ze 100% bavlněného flanelu. Výběr 
z modelů NAIMA, ALLIS a DANA. 
140x200+70x90 cm  599,-  

KREPOVÉ POVLEČENÍ
Ze 100% bavlněného krepu. Výběr z model 
ELLY, HERMINE, DAMILA a GLENDA. 
140x200+70x90 cm  AŽ 899,-  

ALLIS DANA

SLEVA
224,-

ELLY

30,-  

185,-  

250,-  

500,-  

SLEVA
24%

SLEVA
31%

SLEVA
16%

SLEVA
99,-

SLEVA
AŽ

50%

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.



4

BLUE MOUNTAINS
1499,- 1000,-    

HELSINKI
599,- 400,-    

MICRO LUX
3199,- 2000,-    

LIVING MEDICAL
1799,- 1250,-    

MONTE CORNO
1349,- 900,-    

POLŠTÁŘ BLUE MOUNTAINS
Z kuličkových vláken s výbornými 
pružícími vlastnostmi a bavlněným 
potahem. 70x80 cm  599,-  

POLŠTÁŘE
70x80 cm 
1699,- 850,-

PŘIKRÝVKA TEMPRAKON
Kazetově prošívaný potah ze 100% 
bavlny s úpravou s úpravou Outlast® 
napomáhá tělu zachovávat si po celou 
noc stálou teplotu. Komorová konstrukce 
s mezikomorovými stěnami umožňuje 
dokonalou izolaci bez chladných míst. 
Včetně úložné tašky. 135x200 cm 3499,-

Velký výběr prodloužených přikrývek 
s náplní z polyesterových vláken 
o různých hmotnostech.
135/140x220 cm. Přijďte si vybrat!

HELSINKI
599,-599,- 400,-

MONTE CORNO

ANTI-STRESS
2699,- 1800,-    

FLOWER
2399,- 1200,-

1

2

POLŠTÁŘE Z PAMĚŤOVÉ PĚNY
OPTIMAL, lze nastavit výšku polštáře. 42x56 cm 999,- 650,-
LAKE TAHOE, s možností vyjmutí jedné z pěnových vrstev. 35x60x11/13 cm. 1499,- 850,-
LAKE MICHIGAN, s vrstvou chladícího gelu, 40x60x11 cm. 1999,- 1000,-    

1
2
3

3

SLEVA 349,-
650,-  

SLEVA 649,-
850,-  

SLEVA 999,-
1000,-  

400,-  1750,-  

SLEVA
199,- 1/2

CENA

SLEVA
AŽ

50%

SLEVA
30-50%
NA PRODLOUŽENÉ 

PŘIKRÝVKY 
Celý sortiment na 

www.JYSK.cz

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

Váha 1100g Praní na 60°C

TempraKON ve srovnání s běžnou přikrývkou 
Příliš 
teplo

Ideální 
teplota 
na spaní 

Příliš 
chladno

Běžné přikrývky 

Věděli jste že... 
v JYSKu máme široký výběr přikrývek 
a polštářů pro každou peněženku?

®

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

10 let
záruka

 



5

PŘIKRÝVKA ROSE MOUNTAIN
Kvalitní přikrývka s jemnou náplní ze silikonizovaných 
polyesterových dutých vláken. Elegantní potah 
z polyesterového mikrovlákna. 
135x200 cm  899,-  

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F15
Skládací 9 cm vysoká matrace, kterou lze použít i jako 
křeslo. Z polyuretanové pěny, 21 kg/m³, s potahem ze 
směsi bavlny a polyesteru. 68x186 cm  1199,-  

POLŠTÁŘE
40x40 cm 349,- 250,-
50x60 cm 599,- 400,-
70x80 cm 899,- 600,-

PŘIKRÝVKA COMFORT
Celoroční přikrývka s náplní z prachového peří 
a jemných pírek (60% prach. peří). Prošití a ko-
morové stěny pro rovnoměrné rozložení náplně. 
Potah ze 100% bavlny. Včetně úložné tašky. 
135x200 cm  1999,-  

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.

550,-  

950,-  1250,-  

SLEVA
249,-

SLEVA
749,-

Váha 950 g Praní na 40°C

Kachní prachové peří a pírka Praní na 60°C

POLŠTÁŘE MICRO LUX
70x80 cm 1399,- 600,-
40x40 cm 599,- 300,-

CELOROČNÍ PŘIKRÝVKA MICRO EXCLUSIVE
Luxusní přikrývka s náplní ze silikonizovaného dutého vlákna a prošíváním 
do čtverců. Potah z mikrovlákna pro pocit sucha a tepla. Přikrývka je tvořena 
dvěma přikrývkami, které lze připnout a odepnout. Včetně úložné tašky. 
135x200 cm  2699,-   SLEVA 1349,-

1/2
CENA

CELOROČNÍ PŘIKRÝVKA MICRO EXCLUSIVE

1350,-
Váha 500+900 g Praní na 60°C

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

10 let
záruka

 

Český
výrobek

Pěna

TAŠTIČKOVÉ PRUŽINY

 85x195/90x200 cm 12999,- 6500,-
140x200 cm 15999,- 10000,-
160x200 cm 16999,- 11000,-

PRUŽINOVÁ MATRACE GOLD S25
Oboustranná luxusní matrace z polyuretanové pěny, s 2 druhy tvrdosti 
a mini taštičkovými pružinami 494/m², rozdělenými do 7 zón komfortu, 
které poskytují unikátní ergonomickou podporu. Elastický potah se silným 
prošíváním lze prát. 80x200 cm  10999,-   SLEVA 5499,-

1/2
CENA

PRUŽINOVÁ MATRACE GOLD S25

5500,-

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 

NOVINKA

 Míčky k 
prosušení, 
3 ks. 35,-

”PTEJTE
SE!

Dobrý spánek je totiž 
velmi důležitý.” 

Specialista sortimentu 
v JYSKu

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

25 let
záruka

 

SLEVA
349,-



6

NAFUKOVACÍ MATRACE VELOUR
Velmi kvalitní nafukovací vinylové matrace 
s povrchem z měkkého veluru.
Š76 x D191 x V22 cm 299,- 250,-
Š137 x D191 x V22 cm 499,- 375,-
Š152 x D203 x V22 cm 649,- 475,-
Š183 x D203 x V22 cm 799,- 600,-    

 85x195/90x200 cm 5499,- 2750,-
140x200 cm* 6299,- 4250,-
160x200 cm* 6999,- 4700,-

PRUŽINOVÁ MATRACE PLUS S15
Kvalitní, 17 cm vysoká matrace s jádrem z taštičkových 
pružin, 192 ks/m². Obě užitkové plochy matrace jsou 
kryté polyuretanovou pěnou se zvýšenou 
elasticitou. Odolný potah ze směsi 
polyesteru, bavlny a polypropylenu. 
80x200 cm  4699,-  SLEVA 2349,-

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F70
Luxusní 20 cm matrace se sedmi zónami 
komfortu. Jádro z polyuretanové pěny, 
25 kg/m³, je v ramenních partiích obloženo na 
jedné straně vrstvou paměťové pěny Sensus, 
50 kg/m³, a na straně druhé vrstvou studené pěny, 
30 kg/m³. Součástí matrace jsou vyjímatelné pěnové 
válečky, s jejichž pomocí lze upravit tvrdost matrace. 
Potah s antibakteriální úpravou Medicott lze snímat a prát. 
80x200 cm*  8999,-  SLEVA 4499,-

PAMĚŤOVÁ PĚNA

 80x200 cm 4699,- 2650,-
 85x195/90x200 cm 5499,- 2850,-
140x200 cm* 6499,- 4700,-

85x195/90x200 cm 9999,- 5000,-
140x200 cm 11699,- 8000,-
160x200 cm 12999,- 9000,-

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F90
Kvalitní, 16 cm vysoká matrace s jádrem z 2 cm 
vrstvy paměťové pěny a z 12 cm polyuretanové 
pěny. Elastický potah se silným prošíváním lze prát. 
70x200 cm*  4499,-  

1/2
CENA

4500,-

CENY OD

250,-  

2350,-  

2350,-  
SLEVA

2149,-

1/2
CENA

SLEVA
AŽ

26%

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

25 let
záruka

 

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

15 let
záruka

 

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost
Studená 

pěna Polohovací

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost
Paměťová 

pěna Polohovací

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost
Taštičkové 

pružinyPolohovací

VYZKOUŠEJTE GOLD MATRACI
NA 100 DNÍ
PROTOŽE KVALITNÍ SPÁNEK JE KLÍČEM KE ZDRAVÉMU 
A SPOKOJENÉMU ŽIVOTU

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

Běžně to trvá až několik týdnů než si zvyknete na vaši novou matraci. Abyste si byli jistí, že jste 
koupili správně, máte nyní možnost otestovat vaši novou GOLD matraci celých 100 dní – pokud 
s ní nebudete 100% spokojeni, rádi vám ji vyměníme za jinou.

Možnost vyzkoušet matraci na 100 dní  se vztahuje na všechny GOLD matrace, s výjimkou vrchních 
matrací.

Pro více informací kontaktujte naše zaměstnance v nejbližší prodejně, nebo navštivte www.JYSK.cz.



C
E

N
O

V
Á

 P
Á

R
T

Y
   

C
E

N
O

V
Á

 P
Á

R
T

Y
   

C
E

N
O

V
Á

 P
Á

R
T

Y
   

C
E

N
O

V
Á

 P
Á

R
T

Y
   

C
E

N
O

V
Á

 P
Á

R
T

Y
   

C
E

N
O

V
Á

 P
Á

R
T

Y
 

CENOVÁ PÁRTY  CENOVÁ PÁRTY   CENOVÁ PÁRTY   CENOVÁ PÁRTY 7

Čtyřdveřová, Š180 x V220 x H62 cm. 7999,- 5500,-
Dvoudveřová, Š96 x V220 x H62 cm. 4499,- 3000,-

ŠATNÍ SKŘÍŇ BRUXELLES
Extra vysoká třídveřová šatní skříň 
v barvě olše s posuvnými dveřmi, 
zrcadlem a prostorným nástavcem.  
K dostání i v bílé barvě.
Š143 x V220 x H62 cm AŽ 5999,-  

CENOVÁ PÁRTY CENOVÁ PÁRTY CENOVÁ PÁRTY

5999,-5999,-

CENOVÁ PÁRTY CENOVÁ PÁRTYCENOVÁ PÁRTY CENOVÁ PÁRTYCENOVÁ PÁRTY CENOVÁ PÁRTYCENOVÁ PÁRTY CENOVÁ PÁRTYCENOVÁ PÁRTY CENOVÁ PÁRTY 7CENOVÁ PÁRTY

C
E

N
O

V
Á

 P
Á

R
T

Y

CENOVÁ PÁRTY CENOVÁ PÁRTYCENOVÁ PÁRTYCENOVÁ PÁRTY

SLEVA
AŽ

37%

úrok

VOLNÝ VÝBĚR

CENOVÁ PÁRTY   CENOVÁ PÁRTY   CENOVÁ PÁRTY   CENOVÁ PÁRTY
C

E
N

O
V

Á
 P

Á
R

T
Y

   
C

E
N

O
V

Á
 P

Á
R

T
Y

   
C

E
N

O
V

Á
 P

Á
R

T
Y

   
C

E
N

O
V

Á
 P

Á
R

T
Y

   
C

E
N

O
V

Á
 P

Á
R

T
Y

   
C

E
N

O
V

Á
 P

Á
R

T
Y



FINANCOVÁNÍ Využijte možnosti výhodného splátkového prodeje. Již od 0% úroku. 
Více informací vám poskytnou naši zaměstnanci.8

POSTEL VICTOR
Postel s kovovou konstrukcí v hliníkové barvě. 
Cena nezahrnuje matrace a rošty. 
140x200 cm  2299,-  

PATROVÁ POSTEL SANDRA
Rodinná postel z masivní lakované borovice. Včetně 
roštů. Cena nezahrnuje matrace a doplňky. Rozměry 
matrace: 80/120x200 cm, výška 130 cm.  5999,-  

KOMODY DURANGO
Z umělé dýhy v barvě buku. 
S 1 zásuvkou. Š41 x V48 x H32 cm 599,- 500,-
S 3 zásuvkami, Š71 x V69 x H40 cm 1299,- 1000,-
S 5 zásuvkami, úzká, Š41 x V108 x H32 cm 1299,- 1000,-
S 5 zásuvkami, široká, Š71 x V109 x H40 cm 1999,- 1650,-
S 1 zásuvkou a 2 dveřmi, Š71 x V89 x H40 cm 1499,- 1150,-    

POHOVKA ALBERTO
Kvalitní polohovací lůžko české výroby s pěnovou 
vložkou a úložným prostorem. Včetně 2 polštářů. 
Pravá i levá varianta. Š95 x D207 x V92 cm*  7499,-  

21

 
     

3

SÉRIE MAUI
Vyplétaný nábytek, v bílé a hnědé barvě.
Se 3 košíky. Š36 x V76 x H37 cm. 1499,- 1000,-
Se 6 košíky, Š64 x V76 x H37 cm. 2699,- 1850,-
Lavice, se 3 zásuvkami a polstrem. Š95 x V44 x H35 cm 2299,- 1850,-    

1
2

3

NÁBYTEK NEWPORT
Z umělé dýhy v ořechově-krémové barvě. 
Masivní dekorativní konstrukce.
Komoda, Š45 x V80 x H54 cm. 1499,- 1250,-
Kombi komoda, Š110 x V110 x H35 cm. 3999,- 2500,-
Šatní skříň, Š140 x V200 x H60 cm. 6999,- 5500,-    

 90x200 cm 1499,- 1250,-
160x200 cm 2499,- 1650,-

Set patrová postel SANDRA 
s matracemi PLUS F30 7500,-

SLEVA 499,-
1000,-  

SLEVA 1499,-
5500,-  

SLEVA 249,-
1250,-  

SLEVA 1499,-
2500,-  

SLEVA 849,-
1850,-  

SLEVA 449,-
1850,-  

1500,-  4750,-  

6500,-  

SLEVA
1249,-

SLEVA
999,-

SLEVA 349,-
1650,-  

SLEVA 99,-
500,-  

SLEVA 349,-
1150,-  

SLEVA 299,-
1000,-  

NOVINKA

SLEVA
799,-

Český
výrobek



9

PSACÍ STŮL LISETTE
Psací stůl se třemi zásuvkami. V kombinaci 
masivního borového dřeva a melaminu. 
Š120 x V72 x H57 cm  2299,-  

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE MAGNUS
S vysokým opěradlem, možností 
nastavení polohy a pneumatickým 
nastavením výšky.  1599,-  

REGÁLY DENNIS
Z přírodního masivního borového dřeva. 
Š75 x V175 x H30 cm 1499,- 1150,-
Š109 x V109 x H30 cm 1299,- 1000,-    

KNIHOVNY SIENNA
V barvě buku. 
Š70 x V121 x H29 cm  899,- 800,-
Š70 x V197 x H29 cm 1299,- 1150,-

PSACÍ STŮL RASMUS
V barvě buku. S 1 zásuvkou. 
Š101 x V72 x H40 cm  

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE BORIS
S plynovým pístem a polstrovaným 
sedadlem a opěradlem.  899,-  

BOTNÍK PIOTR
Z lakované borovice v barvě buku nebo kávy. 
Š80 x V92 x H27 cm AŽ 1999,-  

STĚNA DO CHODBY BRUXELLES
Z umělé dýhy v barvě olše. 

Š80 x V200 x H28 cm  1699,-  

Š101 x V72 x H40 cm

STĚNA DO CHODBY BRUXELLES
Z umělé dýhy v barvě olše. 

Š80 x V200 x H28 cm

1650,-  1150,-  

425,-  

1350,-  1350,-  

700,-  

SLEVA
199,-

SLEVA
349,-

SLEVA
11%

SLEVA
649,-

SLEVA
449,-

CENY OD

1000,-  
SLEVA

AŽ

23%

SLEVA
AŽ

32%

CENY OD

800,-  

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.



FINANCOVÁNÍ Využijte možnosti výhodného splátkového prodeje. Již od 0% úroku. 
Více informací vám poskytnou naši zaměstnanci.10

TV STOLEK POUL
Pojízdný, v barvě buku. 
Š95 x V50 x H49 cm 749,-  

V barvě kávy a olše +100,-

KONFERENČNÍ STOLEK CAROL
V barvě buku, kávy nebo olše. S praktickou prostornou policí. 
Š120 x V60 x H58 cm    

S PODNOŽKOU

KŘESLO SAN JOSE
Pohodlné křeslo s koženkovým potahem 
v krémové barvě. Včetně podnožky.  3699,-  

KOMBI KOMODA PHOENIX
Z melaminu, dubové dýhy a dřevotřísky. 
Š186 x V82 x H44 cm  9999,-  

POHOVKA FLORENCE
Pohodlné a rozkládací pohovka pro tři 
osoby, s látkovým potahem v šedé barvě.
K dostání i v hnědé a krémové barvě. 
Š227 x V85 x H88 cm.* 11999,-

1

2

3

SLEVA
2999,-

9000,-

V BARVĚ BUKU

850,-  

SLEVA 449,-
1250,-  

SLEVA 349,-
1150,-  

SLEVA 749,-
2250,-  

600,-  

3000,-  

7500,-  

SLEVA
149,-

SLEVA
699,-

SLEVA
2499,-

Police ke stěně, 2 ks. 299,- 200,-

”PTEJTE
SE!

Široký výběr nábytku!“
Specialista sortimentu 

v JYSKu

NOVINKA
OBÝVACÍ STĚNA NEWPORT
Obývací stěna z umělé dýhy v krémové a ořechové 
barvě. Jednotlivé díly je možné zakoupit zvlášť.
Nízká skříň, Š70 x V80 x H35 cm. 1499,- 1150,-
TV stolek, Š120 x V40 x H35 cm. 1699,- 1250,-
Vysoká skříň, Š80 x V180 x H35 cm. 2999,- 2250,-3

2
1



11

KONFERENČNÍ 
STOLEK MAUI
Š68 x D100 x V48 cm 
2999,- 2000,-    

ROLETY MEGAN
Rolety ze 100% polyesteru 
v béžové, zelené nebo žluté barvě.
 60x170 cm 199,- 149,25
 80x170 cm 249,- 186,75
 90x210 cm 369,- 276,75
100x170 cm 329,- 246,75
120x170 cm 399,- 299,25
140x170 cm 499,- 374,25
180x170 cm 599,- 449,25

K dostání také zatemňovací 
rolety MEGAN.

145x245 cm 499,- 250,-

ZÁCLONY SUSAN
Ze 100% polyesteru, s výšivkou. 
145x175 cm  349,-  

GARNÝŽE
Kovové, různé barvy, 120-210 cm. 
 499,-  

 Fleecový pléd ARNA, 
130x180 cm. 169,- 110,-    

SLEVA
25%

NA ROLETY MEGAN
Celý sortiment na www.JYSK.cz.

ZÁVĚSY ZOE
Ze 100% polyesteru, v pěti barvách. 
145x245 cm  449,-  

Metrový textil ZOE, 5m 
399,- 300,-

POHOVKA NEVADA A KŘESLA NEVADA
Rozkládací pohovka s úložným prostorem, pěnovým polstrováním a potahem, 
Š194 x V80 x H100 cm, plocha po rozložení: 120x194 cm*. Kvalitní křeslo 
s vložkou ze směsi pěny a polyesterových vláken a potahem z mikrovlákna. 
Pohovka 4499,- Křeslo 1999,- 

SLEVA
1249,-

SLEVA
349,-

225,-  

SLEVA 24%
150,-  

375,-  175,-  

SLEVA
25%

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.

PROVÁZKOVÁ ZÁCLONA LISEL
Ze 100% polyesteru, v 6 barvách. 
90x245 cm  199,-  

POHOVKA

3250,-
KŘESLO

1650,-

1/2
CENA

1/2
CENA

CENY OD

14925



12

Přídavná deska FOXTON, 
90x40 cm 699,- 600,-

STŮL FOXTON A 4 ŽIDLE DENVER
Kvalitní pevný stůl z masivního dřeva, Š90 x D178 x V79 cm a židle s polstrovaným 
sedadlem a opěradlem s koženkovým potahem, s dřevěnými nohami.
Stůl 6499,- Židle 1499,- 

PROSTÍRÁNÍ SEIA
Z bambusu. 30x45 cm 
4 ks v balení. 

SEDÁK NA ŽIDLI HILLERY
Pěnový sedák, 40x40x8 cm. 

UTĚRKY SUMMER
Bavlněné kuchyňské utěrky, 
balení po 3 ks.  129,-  

KOBEREC TOSCANA
Ze 100% bavlny, 
v různých barvách. 50x100 cm  99,-  

70x140 cm 169,- 150,-

Jídelní sestava v barvě kávy: +250,-

STŮL A 4 ŽIDLE JONAS
Jídelní sestava ve skandinávském stylu z borového 
dřeva. Sestava se skládá ze stolu a 4 židlí. Rozměry 
stolní desky: 74x118 cm, výška 73 cm.    

BAROVÁ STOLIČKA CHAD
S chromovanou konstrukcí. Nastavitelná výška, 
s opěrkou na nohy. Š39 x V82/104 x H42 cm  1499,-  

VITRÍNA BRITNEY
Š85 x V189 x H35 cm 2999,- 2650,-    

VITRÍNA BRITNEY
Š125 x V189 x H35 cm 4499,- 4000,-  

KOMBI KOMODA MADS
Š119 x V81 x H37 cm 2999,- 2350,-    

SLEVA
349,-

SLEVA
3495,-

STŮL + 4 ŽIDLE

2500,-

STŮL + 4 ŽIDLE

Kvalitní pevný stůl z masivního dřeva, Š90 x D178 x V79 cm a židle s polstrovaným 

9000,-
BAROVÁ STOLIČKA CHAD

1150,-

4 KS 50,-  
3 KS 85,-  

SLEVA
34%

SLEVA
14%

SLEVA
i na dal‰í 

Ïidle

60,-  85,-  

NOVINKA



DOPRAVA DOMŮ  Nevíte, jak nákup odvézt domů? Rádi se o to postaráme. Více 
informací na www.JYSK.cz nebo u našich zaměstnanců. 13

14x20 cm 34,50 23,50
30x30 cm 34,50 23,50
50x100 cm 169,- 120,-
70x140 cm 349,- 240,-
100x150 cm 499,- 360,-
Koupelnové předložky
prům. 70 cm 399,- 300,-
50x80 cm 349,- 250,-

RUČNÍKY MAIN
Ze 100% bavlny, o hmotnosti 
500 g/m². 40x60 cm  99,-  

1

2

3

SKŘÍŇKA MORAVA
Moderní série nábytku do koupelny 
z dřevotřísky v kombinaci bílé a barvy javoru. 
Dvoudveřová skříňka pod umyvadlo, 
V54 x Š65 x H29,5 cm 799,- 700,-
Jednodveřová skříňka se dvěma zásuvkami, 
V96,5 x Š31 x H29,5 cm 999,- 900,-
Dvoudveřová skříňka se dvěma policemi, 
V196,5 x Š32 x H29,5 cm 1499,- 1250,-
Skříň se zrcadlem a osvětlením, 
V70 x Š65 x H29,5 cm 2299,- 2000,-

1

2

3

4

4

8 ml 49,50 35,-

SLEVA
29%

70,-

CENY OD 150,-  

SLEVA 99,-
700,-  

SLEVA 299,-
2000,-  

SLEVA 99,-
900,-  

SLEVA 249,-
1250,-  

300,-  

350,-  100,-  

1/2
CENA

SLEVA
99,-

SLEVA
40%

ODPADKOVÝ KOŠ MEDINE
Z nerez oceli. 
Malý, objem 3 l 150,-

ŽUPANY KORAL
Příjemný fleecový župan v různých 
barvách. Ve velikostech S/M a L/XL. 
 599,-  

KOŠ NA PRÁDLO NOELLE
Skládací koš z papírového proutí 
s víkem. Š40 x D30 x V61 cm 
 449,-  

VONNÝ OLEJ
Objem 100 ml, 
4 druhy.  169,-  

Střední, objem 5 l 225,-
Velký, objem 12 l 350,-    

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.



14

UMĚLÉ KVĚTINY
Různé druhy, s vázičkou nebo 
květináčem. AŽ 129,- 85,-
Orchidej SHAHANNA
V30 cm 129,- 100,-
V44 cm 169,- 135,- 

199,- 135,-

NÁSTĚNNÉ HODINY
S motivem vína, prům. 
30 cm, nebo z kombinace 
skla a hliníku, prům.40 cm    

349,- 250,-

399,- 285,-

DEKORACE Z JYSKU PRO VÁŠ DOMOV    

FOTORÁMEČKY
Z hliníku. 
10x15 cm 49,50 35,-
13x18 cm 59,50 45,-
18x24 cm 79,50 60,-
24x30 cm 119,- 85,-
30x40 cm 169,- 115,-    

MISCHA

KOŠÍKY
MISCHA
Proutěné košíky s uchy, k dostání 
v hnědé a medové barvě.
Š18 x D26 x V14 cm 179,- 135,- 
Š31 x D22 x V16 cm 199,- 150,-
Š36 x D26 x V18 cm 249,- 185,-
Š31 x D40 x V40 cm 399,- 300,-
JULIE
Š18 x D24 x V12 cm 149,- 75,-    

VÁZY A MISKY
Ve třech barvách.
Skleněná, čtyřhranná, V17 cm. 129,- 85,-
Miska skleněná, prům.15 x V8 cm 129,- 85,-
Skleněná, kuželovitá, V21 cm. 169,- 115,-    

JULIE

CENY OD

35,-  

CENY OD

75,-  

CENY OD

85,-  

CENY OD

200,-  

CENY OD

135,-  CENY OD

85,-  

SLEVA
AŽ

31%

SLEVA
AŽ

34%
SLEVA

AŽ

32%

SLEVA
AŽ

50%

SLEVA
AŽ

24%

1

2

Nástěnka RAMINA, ze dřeva, s magnetky 
a obrázky. Š35 x D50 cm 249,- 200,-
Police SHANIA, různé, 3ks. 299,- 225,-
Stolní lampa LUGANO, prům.
14xV30 cm. 299,- 250,-    

1

2
3

3

199,-

SLEVA
AŽ

34%



15

DEKORACE Z JYSKU PRO VÁŠ DOMOV    
99,- 65,-

DOMÁCÍ OBUV
V různých velikostech a z různých 
materiálů. Přijďte si vybrat!    

50,- 40,-    

65,- 55,-

 169,- 125,-    

 149,- 125,-    

 149,- 125,-    

99,- 85,-    

ANNINA

ÚLOŽNÉ BOXY
Z plastu.
ANNINA, Š30 x D30 x V18 cm. 249,- 200,-
SMILEY, Š40 x D60 x V35 cm 399,- 335,-    

SMILEY    

FITNESS PRODUKTY SHAPE4U
Láhev, plast, prům. 7 x V24 cm. 79,50 65,-
Činky, 2 ks, po 1 kg. 229,- 175,-
Míč na cvičení, prům. 65 cm. 249,- 200,-
Fitness set, 3 ks. 249,- 200,-    

www.JYSK.czúrok

Na splátky s 0% úrokem
Nakupujte na splátky bez navýšení a nebo 
na nízké splátky až 45 měsíců.
• Přímá platba 0 – 70% z ceny zboží
•  Možnost splatit úvěr do 4 měsíců bez úroků (při splnění podmínek 

společnosti Essox s.r.o.) a nebo splácet s nízkými splátkami až 45 měsíců
• Půjčíme Vám od 3 000 až do 60 000 Kč 
Zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou činnost pouze pro společnost Essox 
s.r.o., poskytovatele finančních služeb.

Potřebujete poradit? 
Volejte 848 260 270 

GARANCE CENY
Pokud jste v JYSKu zakoupili zboží, 

které později uvidíte v prodejně JYSKu 
nebo v našem aktuálním letáku za nižší 
cenu, za vzniklý cenový rozdíl si u nás 

můžete vybrat další zboží. Garance ceny 
platí 14 dní po koupi zboží a nevztahuje 

se na vystavené kusy a na výprodej 
vánočního a zahradního sortimentu.

Společnost JYSK

40,-
CENY OD

85,-  

CENY OD

200,-

CENY OD

65,-

SLEVA
AŽ

34%

SLEVA
AŽ

19%

SLEVA
AŽ

23%
125,-

FITNESS PRODUKTY SHAPE4U
Láhev, plast, prům. 7 x V24 cm. 
Činky, 2 ks, po 1 kg. 
Míč na cvičení, prům. 65 cm. 
Fitness set, 

Velký výběr domácí obuvi. 
Přijďte si vybrat!

 99,- 75,-    



Váha 500 g Praní na 40°C

JC
Z 

20
12

/0
90

3 
w

w
w

.R
M

B.
dk

 M
ož

no
st

 v
yp

ro
da

né
ho

 n
eb

o 
po

zd
ě 

do
da

né
ho

 z
bo

ží
, t

is
ko

vé
 c

hy
by

 a
 z

m
ěn

y 
ve

 v
yo

br
az

en
í v

yh
ra

ze
ny

.

ODSTRAŇOVAČ NEČISTOT Z ODĚVŮ
S 5,5 m páskou přilnavého papíru.    

PLÉD PRICE STAR
Z polyesterového fleecu. 
130x160 cm    

PROSTĚRADLO PRICE STAR
Z kombinace polyesteru a bavlny. 
135x240 cm    

CHRÁNIČ MATRACE PRICE STAR
S gumičkami v rozích, s prošíváním. 
80/90x200 cm    

ŠATNÍ SKŘÍŇ PRICE STAR
Třídveřová šatní skříň z umělé dýhy 
v barvě buku s 1 tyčí na ramínka 
a 3 policemi. Š144 x V176 x H50 cm    

POLŠTÁŘE
70x80 cm 70,-
40x40 cm 25,-

PŘIKRÝVKA PRICE STAR
Lehká přikrývka s náplní 500 g 
silikonizovaných polyesterových 
dutých vláken a potahem 
z mikrovlákna. Praní na 40°C. 
135x200 cm

150,-  

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE ROY
S koženkovým potahem s plynovým pístem, 
polstrovaným sedadlem a opěradlem.

700,-  

20,-  

30,-  

75,-  

175,-  

Garance ceny
Pokud v JYSKu zakoupíte zboží, které později u nás uvidíte za nižší cenu, můžete 

si u nás za vzniklý cenový rozdíl vybrat další zboží. Více na www.JYSK.cz 

Nástavec PRICE STAR, Š145 x V40 x H50 cm. 1000,-

2000,-  


